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KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EpG) nr 775/90
av den 29 mars 1990

om ändring av förordning (EEG) nr 2776/88 om de uppgifter som medlemsstaterna skall
sända in för bokföring av de utgifter som finansieras genom garantisektionen vid

Europeiska utvecklings- och garantifonden för jordbruket (EUGFJ)

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION
HAR ANTAGIT DENNA FÖRORDNING

uppgifter som anges i artikel 6 i samma förordning, skall
anmälas för den månad då beslutet fattades. Det har
konstaterats att den tidsfrist som medges ställer till problem
vad gäller genomförandet av beslut som fattas vid utgången
av en månad . Tidsfristen bör därför anpassas .

Förordning (EEG) nr 2776/88 bör därför ändras .

De åtgärder som föreskrivs i denna förordning är förenliga
med yttrandet från EUGFJ-kommittén.

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europeiska
ekonomiska gemenskapen,

med beaktande av rådets förordning (EEG) nr 729/70 av den
21 april 1970 om finansiering av den gemensamma
jordbrukspolitiken^), senast ändrad genom förordning
(EEG) nr 2048/8 8(2), särskilt artiklarna 4 och 5 i denna, och

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

med beaktande av följande:

I enlighet med artikel 3.1 i kommissionens förordning (EEG)
nr 2776/88(3), ändrad genom förordning (EEG) nr
2735/89(4), skall medlemsstaterna varje vecka till kommis­
sionen anmäla de sammanlagda utgifter som betalats ut från
månadens början till utgången av den föregående veckan och
varje månad i enlighet med artikel 3.6 a i samma förordning
anmäla uppskattade utgifter för innevarande månad och för
de två följande månaderna. För att övervaka budgetutgifterna
på ett riktigt sätt är det nödvändigt att få tillgång till all
information som förklarar betalnirigsutvecklingen om denna
i väsentlig grad avviker från prognoserna.

I artikel 5.2 a sista stycket i förordning (EEG) nr 729/70
fastställs att utgifter för oktober skall debiteras oktober om
de uppstår mellan den 1 och den 15 oktober. Medlems­
staterna bör till kommissionen anmäla de utgifter de haft
under denna period, liksom för de övriga månaderna, senast
tio dagar efter utgången av perioden.

I artikel 10.6 i kommissionens förordning (EEG) nr 3813/89
av den 19 december 1989 om tillämpningsföreskrifter för
ordningen med övergångsstöd för jordbruksinkomster(5),
fastställs att om medlemsstaterna utnyttjar
kapitaliseringsmöjligheten skall gemenskapens bidrag
fastställas på grundval av de årliga summor som skulle ha
utbetalats om dessa utbetalningar inte kapitaliserats .

I artikel 9.7 i förordning (EEG) nr 2776/88 föreskrivs att de
belopp som följer av justeringar som kommissionen gör i de

Förordning (EEG) nr 2776/88 ändras på följande sätt:

1 . Artikel 3.1 skall ersättas med följande:

" 1 . Senast den andra arbetsdagen i varje vecka skall
medlemsstaterna till kommissionen per telefax översända

— uppgifter om de sammanlagda utgifterna från
månadens början till utgången av den föregående
veckan,

— all information som förklarar betalningsutvecklingen
om denna i väsentlig grad avviker från de prognoser
som överlämnades genom tillämpning av punkt 5 ."

2 . I artikel 3.3 skall följande stycke läggas till:

"De utgifter som betalas mellan den 1 och den 15 oktober
skall dock anmälas senast den 25 oktober."

3 . I artikel 9.2 skall följande stycke ba läggas till:

"b a) För de belopp som anges i artikel 10.6 i kommis­
sionens förordning (EEG) nr 3813/89(*)

— för utgifter som skall bokföras för det första året,
den tidpunkt då de kapitaliserade utbetalningarna
görs,

0) EGT nr L 94, 28.4.1970, s. 13 .
(2) EGT nr L 185, 15.7.1988, s . 1 .
(3) EGT nr L 249, 8.9.1988, s . 9.
(4) EGT nr L 263, 9.9.1989, s. 17.
(5) EGT nr L 371 , 20.12.1989, s . 17. (*) EGT nr L 371 , 20.12.1989, s . 17."
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bokföras av organen eller myndigheterna under den
månad som är föreskriven i nämnda beslut."

— för utgifter som skall bokföras för de följande
åren, den sjätte månaden i räkenskapsåret.

4 . Artikel 9.7 skall ersättas med följande:

"7. Justeringar som kommissionen utför i de uppgifter
som anges i artikel 6 som berör hela räkenskapsåret, skall
anges i en bilaga till ett beslut om förskott och skall

Artikel 2

Denna förordning träder i kraft samma dag som den
offentliggörs i Europeiska gemenskapernas officiella tidning.

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater.

Utfärdad i Bryssel den 29 mars 1990.

På kommissionens vägnar
Ray MAC SHARRY

Ledamot av kommissionen


